



Revisionsfirmaet Bayer

Biri Drive-In Center A/S

Bregnerødvej 136
3460 Birkerød

Årsregnskab for 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den ^{28/4} 2017



dirigent

2.3



Virksomhedsoplysninger

Selskabet	Biri Drive-In Center A/S Bregnerødvej 136 3460 Birkerød Telefon: 4581 1000 CVR-nr.: 13 23 47 95 Regnskabsår: 1. januar – 31. december Hjemsted: Rudersdal kommune
Bestyrelse	Svend Pedersen, formand Allan Wirenfeldt Bøgh Birgit Kristensen
Direktion	Allan Wirenfeldt Bøgh
Revisor	Revisionsfirmaet Bayer Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Prøvestensvej 19 3450 Allerød CVR nr. 15 20 25 80
Bankforbindelser	Jyske Bank A/S Nordea Bank Danmark A/S



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	side	4
Ledelsesberetning		5
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	side	6 - 7
Årsregnskab 1. januar til 31. december 2016		
Resultatopgørelse	side	9
Balance	side	10 - 11
Noter	side	12 - 14



Ledelsesberetning

Årsregnskabet for Biri Drive-In Center A/S for regnskabsåret 2016 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B virksomheder med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fabrikation og handel.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på 502.683 kroner, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på 1.058.774 kroner.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, der anses at væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.



Resultatopgørelse

1. januar til 31. december

	Note	2016	2015 t. kr.
Bruttofortjeneste	2	3.023.052	3.268
Personaleomkostninger	3	- 2.332.756	- 2.309
Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver		- 26.606	- 33
Resultat før finansielle poster		663.690	926
Renteindtægter		148	0
Renteudgifter	4	- 174	- 10
Resultat før skat		663.664	916
Skat af årets resultat	5	- 160.981	- 215
Årets nettoresultat		502.683	701
Resultatdisponering:			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	700
Overføres til næste år		2.683	1
		502.683	701



Balance

31. december

Aktiver

	Note	2016	2015 t. kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		46.003	73
Materielle anlægsaktiver	6	46.003	73
Anlægsaktiver		46.003	73
Varebeholdninger	7	660.000	669
Tilgodehavender fra salg		51.074	93
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		125.000	0
Andre tilgodehavender		194.023	135
Udskudt skatteaktiv		174.642	176
Tilgodehavender		544.739	404
Værdipapirer		1.943	3
Likvide beholdninger		856.255	1.466
Omsætningsaktiver		2.062.937	2.542
Aktiver i alt		2.108.940	2.615



Passiver

	Note	2016	2015 t. kr.
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		58.774	56
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	700
Egenkapital	8	1.058.774	1.256
Leverandører af varer og tjenesteydelser		258.366	279
Gæld til tilknyttede virksomheder		26.163	239
Skyldig selskabsskat		152.257	210
Anden gæld		613.380	631
Kortfristede gældsforpligtelser		1.050.166	1.359
Passiver i alt		2.108.940	2.615



Noter

Note 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskabet for Biri Drive-In Center A/S for regnskabsåret 2016 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B virksomheder med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Generelt om indregning og værdiansættelse

Virksomheden anvender generelt de i årsregnskabsloven almindelige bestemmelser i relation til måling og indregning.

For specifikke regnskabsposter sker måling og indregning som neden for beskrevet.

Note 2. Bruttoresultat

Under henvisning til bestemmelserne i årsregnskabsloven § 32 har selskabet valgt at sammendrage omsætningen og visse andre poster i posten Bruttofortjeneste.

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og udført værkstedsarbejde indregnes i resultatopgørelsen når levering og risikoovergang til kunden har fundet sted.

Note 3 Personaleomkostninger

	<u>2016</u>	<u>2015</u> t. kr.
Lønninger	2.160.741	2.135
Pensioner	84.000	87
Andre omkostninger til social sikring	55.845	52
Andre personaleomkostninger	<u>32.170</u>	<u>34</u>
	<u>2.332.756</u>	<u>2.309</u>
Antal fuldtidsbeskæftigede har udgjort	<u>7</u>	<u>7</u>

Note 4 Finansielle omkostninger

	<u>2016</u>	<u>2015</u> t. kr.
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>10</u>

Noter

Note 5 Skat af årets resultat

	<u>2016</u>	<u>2015</u> t. kr.
Skat af årets indkomst	152.257	213
Årets ændring i udskudt skat	1.409	2
Regulering af skatten for tidligere år	<u>7.315</u>	<u>0</u>
	<u>160.981</u>	<u>215</u>

Skatten af årets resultat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet, og eventuelle andre selskaber i koncernen.

Note 6 Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris primo	824.726
Til- og afgang i året	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>824.726</u>
Af- og nedskrivninger primo	752.117
Årets afskrivninger	<u>26.606</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>778.723</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>46.003</u>

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, aktivet er klart til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med skønnet restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid på mellem 3 og 5 år.

Note 7 Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO metoden eller nettorealisationsværdi, hvis denne er lavere.



Noter

Note 8 Egenkapital

	<u>Primo</u>	<u>Betalt udbytte</u>	<u>Resultat- disponering</u>	<u>Ultimo</u>
Selskabskapital	500.000			500.000
Overført resultat	56.091		2.683	58.774
Foreslået udbytte	<u>700.000</u>	<u>- 700.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>1.256.091</u>	<u>- 700.000</u>	<u>502.683</u>	<u>1.058.774</u>

Ingen aktier har særlige rettigheder, og selskabskapitalen har ikke været ændret de seneste 5 år.